واسع مَنْجَعْ  
*quam spatiofa mansio verna eorum!  
pro quam opulenti sunt & abundant  
omnibus bonis rebus! Quam late  
habitant, ذَيْنَيْنَ afflant divitias!  
Verbum مَنْجَعْ lucem haud sper-  
nendam adserit ذَيْنَيْنَ, tum in  
quarti & quadrati potestate, tum  
in notionibus decumbendi & con-  
cumbendi. Ejus derivatum  
مربيع  
Per, figurate adhibetur per Viro  
opulento & munifico. Docet id Tere-  
brizi ad Hamasa  
البحار والربيع  
يشبه*

suit desolata, & scaturige in terram subsedit, & verna manie  
evasit incommoda, & Celebritas in solitudinem abiit, & letus scrupu-  
pis

شـ بـ بـ مـ بـ مـ  
الـ جـ وـ اـ دـ الـ كـ رـ  
Cum Mari & Vere comparatur Lib-  
eralis generosus. In Moallekat.

وهم الربيع للمجاوز فيهم  
والمرملات اذا قطاول عامها \*

*Hi Ver sunt recipienti sese ad eos;  
Et viduis, quum eorum annus longus est.*

nis hic quoque attenditur, se-  
m, suamque munificam opulen-  
t confert cum Vere, & hospi-  
tium ac sedem, cum mansio-  
verna ad quam undique con-  
patur; donec ذيـا، ex plana,  
commoda evasisset incommo-  
aspera, dura. Ita Teblebius

Thema قوي quatuor notionibus  
apud Golium pollet, vel quinque  
potius, Robore ac virtute superior fuit.  
Validus fuit, ac robustus. Hominibus  
vacua ac deserta fuit domus, statio-  
nib. Inbibita fuit pluvia. Valde famelio-  
cus fuit. Ad concordiam in tanta  
dissontia tentandam, præmis-  
tam Teblebium.

اقوي اي خلا  
واقفر والقووا القفر ومنزل  
قواء لا انيس فيه واقفوا  
القوم فرلوا القوا واقوت الدار  
وقويت اي خلت قال ابو  
البغا ومنه اقوى الزان وهو  
نعاذه قسال تعالى تذكرة  
للمقوين اي الذين ينزلون  
القوا وهي القفر او الذين خللت  
بطو

واقفي الـ مـ جـ  
solitudinem abiit celebritas.

المضجع واستحالات الحال واعوٰل العيال  
وخلط

بطونهم او من اودهم من الطعام  
يقال قويٌّ اي لـ نـ  
اكل شيئاً كـ ذـ في  
4 conj. اقوى الكشاف *Forma*  
est *vacuum ac desertum fieri*:  
deriv. قـ وـ *est desertum herba* وـ  
*aqua carent*: itemque *statio, domus,*  
قوـ أـ *appellatur, in qua nullus ho-*  
*mo supereft.* In 4 conj. de hominibus  
in talem stationem desertam incidentibus; vel قـ وـ *de ipsa domo deserta*  
*usurpatuer, similiter in 1. conj. deser-*  
*ta fuit domus.* *Dixit Abulbeqa,*  
inde etiam قـ وـ *viatici, quod*  
*est consumtio ejus.* in Alcorano in me-  
moriā r̄oī قـ وـ *exponitur, qui*  
*descendunt in terram*: *vel* قـ وـ, *quo-*  
*rūm per viatico destituuntur.* Di-  
citur enim قـ وـ *pro nibil omnino*  
*comedi.* Sic in *Kessabāf*. Est nomen  
Lexici, quod *Zebelius* crebro lau-  
dat, cuius mihi desiderium incus-  
sere haud pessimae nota specimi-  
na, abditas saepe Origines verbo-  
rum recludentia. Aliquid ansa  
& hic mihi porrigi putem, ad ha-  
rum significatiōnū natales de-  
clarandas; innuitur enim in fine a  
قوـ يـ, quatenus *magnam inediā*  
قوـ يـ *famem signalat, eas ortum tra-*

xisse. Nempe primitiva potestas  
videtur figenda in fune complicato  
de contorto. Inde *valuit robore, vir-*  
*tute, potentia.* Et قـ وـ *funi-*  
*culus, pars funis plexi* قـ وـ *intorti:*  
nec non, *Robur, virtus, potentia.*  
قوـ يـ *Corpore validus, robustus;*  
proprię, ex *inequalis crassitie par-*  
*tibus nexus funis.* Ita قـ وـ *magnus,*  
*validus, firmus, potens, a* قـ وـ *in-*  
*torqueri emanavit, ut alibi mon-*  
*stratum.* Idem illad *complicare &*  
*contorquere*, diverso flexu parere  
potuit *Ventrem famelicum*, quem  
Arabes vocant *Complicatum.* Sic  
usurpat verbum طـ وـ *compli-*  
*cuit & in se convolvit rem:* Item,  
*famelicus fuit, & in part.* طـ وـ  
Qui nibil comedit; quali dicas, qui  
ventrem complicuit super longa in-  
edia. Audiatur *Teblebius* الطـ وـ  
الجموع لأن الاحشاء اذا  
امتلات من الطعام انتشرت  
وإذا فرغت منه انطوى  
بعضها على بعض  
*Complicatio est Fames, quoniam vis-*  
*cera, quam reserta sunt cibo, explican-*  
*tur; sed quam vacua sunt cibo,*  
*complicantur alia super aliis.* Disce  
هـ وـ *hinc emphasis vocabuli*  
*Dan. 6:18. incoenatus; vel potius*  
*incoenato, complicatis visceribus, se-*  
*cundum*

is fuit status, & status in totum immutatus, & familia ad  
julatum redita. Sic ut desertis omnibus stabulis æmuli quo-  
S que

undum originem; cum Thax  
rvili; quod quum radicale cen-  
ret Cl. Hott. in Lex. Harm. a-  
id Arabes reperire non potuit.

eam jam rationem قوي &  
devenire potuerunt in signi-  
ationem Valde famelici atque om-  
cibo vacui, indeque porro ex-  
di ad vacuas peras, vacuas do-  
, mansiones, terras. A torquendo  
طوي، natum ip, funis,  
culus, linea: rmpn similiter  
culus: rmpn i Reg. 10: 28. ne-  
glomeratum, idem ferme quod  
a m, cui lucem fert طوي  
ibi latius pandetur.

وأقض المضجع Et scrpis  
fuit accubitus. Verbum قض  
ea similibusve durioribus rebus  
nodus fuit ad decumbendum

In conj. 4. اقض idem.  
ta duo قضي & قضي  
قضي

glaream majorem ac mino-  
unde proverbialis locutio  
جاوا قضهم بقضى  
magni simul ac parvi. In  
n. p. 158. واقبلوا

### بالقض والقضيض

Et advenerunt cum glareæ magna  
ac parvasua. Adde p. 241. & 341.

القض الحصا الكبير  
والقضيض الحصا الصغير  
وهذان اللقطان بمعنى الكل

Forma est glareæ major: قض  
minor: & haec duæ vocula  
sensu universi veniunt. Dein ضاجع  
cubile, omnis locus ubi recumbitur  
أضاجع decubuit in latere, pul.  
chrom hic format imaginem, qua  
Cubile glareæ instratum ex genio A-  
rabæ pingit Fortunas asperas. in  
Hamasa ضاجع cubilia præbent

كناية عن النرواج  
figuram uxorum, ut λίξι: &  
كرام المضاجع Nobiles cubilia, sunt  
matribus generosis orti. Forte ad  
torum conjugalem etiam hic respe-  
xit Hariri.

### وأنتَ حالتَ الحال

Et immutatus fuit status. Prius est  
in conj. 10. ab حال med. rāv,  
versus mutatusque fuit. Inde etiam  
alterum حال status, speciatim  
pre-

وخللت الـ سـ رـ اـ بـ ط وـ رـ حـ مـ الـ فـ لـ بـ طـ وـ اـ وـ دـ يـ الـ شـ اـ طـ وـ الـ صـ لـ اـ مـ تـ وـ رـ نـ يـ لـ بـ اـ الـ حـ اـ سـ دـ وـ الـ شـ اـ سـ تـ وـ الـ بـ اـ للـ دـ هـ رـ

*præsens*, unde & pro tempore *præ-senti* apud Grammaticos usurpatur. Eleganter *Algazali* في الحال *status præsensi*, ac *suturo*. Est etiam الحال في الحال *status fortunarum beatiore*; quæ vis etiam residet in phrasi مشي به الحال *fortificavit ei status*, id est *dives evagat* ut redditur a *Pocok*, in *Hij.* Dyn. p. 324.

واعول العيال *Et aliore voce ejulavit familiam mibi sustentanda. Sub themate عال media vau,* ordinatur quoque عول *ejulatus*, & عوله, & عويل, a fono ejulantis conformatis istis vocibus; unde & عول *conj. 2.* Itemque عول *conj. 2. cum clamore, altiore que voce ejulavit.* Nobis *Huius*, similiter *disparoxeronius*. Alterius originis est عيل صبرى, in passiva forma radicis nostræ, *Vixit* *suit* *patientia mea*, a *præponderando*: est enim عال in origine,

*propendit ad iniquitatem judex: ex-cessit, declinavit a justo & vero. Elebraorum نبی iniquitas sic orta. Porro gravis, difficilis, molesta fuit res; quasi *præponderavit*. Alio aspectu, superior fuit vicique, id est *præponderavist*. Iterum sustentavit aliquid familiaria: numeroosa fuit familia: multos domesticos sustentandos habuit. Et hoc a pondere *prægravante* derivatum autem. Hinc jam nostrum عيال Fa-*

*milia, domestici quos quis sustentando habet. Proprie *prægravans* pondus ac sarcina. Confer quoque sub med. je, vim Egeni.*

وخللت الـ مرـ اـ بـ طـ *Et vacus facta sunt stabula. Posterior batus est plur. fr. a بـ طـ loca ubi quid religatur; speciatim hic designans الموضع التي يربط فيها المال* *loci ubi pecora religantur. Thema بـ طـ ligavit, revisxit. Prius خـ لـ خـ لـ 3 sam. præt. a خـ لـ vacus & desertus fuit locus; unde numero 6. apud Golium habes خـ لـ كـ اـ نـهـ mortuus fuit; ad verbum*

que miserarentur, & opibus vocalibus simul mutisquo pessum-  
datis complorarent nobis invidi, & alterius malo lætantes:  
Eo autem recidimus, fortuna nos affligente, & inopia nos  
S 2  
bumi

bum, Vacefatus est locus ejus. duci, & ex utero laborare, que  
وَرِحْمُ الْفَاطِهِ وَرِحْمُ الْفَاطِهِ cernes apud Goliam sub من رحم.

Sequens لَبَّيْكَ est part. pres. tu  
affectionis est invidus. Cum He-  
breo حَمَّ per omnia convenit  
وَرِحْمٌ، uterū, propinquitas uteri-  
na; nec non uteri ac viscera  
illacommissio, quam per <sup>ex</sup> حَمَّ حَمَّ  
لَبَّيْكَ expressere Græci. Sic appar-  
ret, qui consistant, unaque in tede  
miserentur, misereri, tenore affectionis

Invidas alterius robis macrescit optimis.

وَأَوْدِي النَّاطِقُ وَالصَّامِتُ Confer Goliam sub نطق locutus  
fuit, & صمت siluit.

وَالنَّا لِلْمَدْهُرِ الْمَوْقَعِ  
Es rediimus per Fortunam adversam  
&c. Ab آن med. Vav, rediit, e-  
ravist, exitum & finem habuit, qua  
bonum, qua malum, est in plur.  
prat. النَّا Rediimus, illuc tandem  
evasimus, eo sumus delapsi. موقع  
in part. 4. a وَقْعَةَ وَقْعَةَ  
queues sive Vocalis dicunt de bo-  
s, ut bubus, ovibus, camelis;  
a vocem mittunt. Tacens autem  
se aurum, argentum, supelleibile.

للهدر الموضع والغير البمقطع الي  
ان اجتنينا الوجي واجتنينا  
بالشجي واستبطنها الجري  
وطرو

*hic avulsus fuit ab illa re; averse-  
tus est eam. ipsis quid supplicii sig-  
net, arduum est determinare.  
Secundum originem suam sonat,  
Cadere facere cum fragore. Id posset  
referri ad rupta in rotis membra;  
posset quoque ad crucem ipsam.  
موضع *pass. part. 2 conj. speciatim*  
exponitur, *Malleo Contusus.* Ad  
usum *Harriri* pertinet alia adhuc  
Glossa, qua eadem forma designat  
*Obratum & obtritum malis.* In 4.  
أو قع *Cadere fecit in eruumnam,*  
qua vocatur, participialis-  
ter.*

*Et paupertatem* **والقر المدقع**  
*bumi adfigiem. Verbum* فقر  
*fracte vertebras. Infregit* فاقر  
*dorsum. فاقر Calamitas;* quasi dicas ver-  
tebras frangens malum. Media  
Dammata hinc فقر pauper fuit,  
tanquam *infractus dorsum ac ver-*  
*tebras.* Hæc origo attenditur a pro-  
fundissimo nostro Literatore, ad-  
jecto vocabulo مدقع, quod est  
*part. 4. a* دفع *inbesit*, affixus fuit  
terre; præsertim *Præ miseria ac*  
paupertate. دفع In *Golio* سوء،

que Glossa non اختصار الفقر  
est conversa. Valet ea *male susti-*  
*nere paupertatem*, quum videlicet  
vertebras illa frangens adfigit bumi,  
affigitque.

إلى ان اجتنينا الوجي

*Illuc, ut Calcearemur urentis dolo-*  
*re calculi. Insignis figura. Verbum* و جي  
*in Golio est, Laboravis ex*  
*ungula, eam attenuatam tritamve*  
*babit equus. Sebulas clarius.*  
الوجي التوجع في باطن  
القدمين من الحفاء يشير  
إلى النعل بعد الحفاء حتى  
*Vox* توجعت قدماه  
نوتات dolore in interiori parte pedum ex  
discalcatione: significare autem vult  
discalcationem venisse post usum  
calceorum, ita ut male urentur ac  
dolerent pedes ambo. Discent hinc,  
qui fixas & finitas amant notiones  
quid Hebrais fuerit גור, unde גור  
moeror, dolor, & גור dolore affec-  
cit. Proprie affit pedem calculis,  
scrupulis, asperitate. Inde incusit  
scrupulos anxietatum, siisque male  
torcit ac divexavit. Sed hæc alias.  
*Præcedens* اجتنينا *calcenimus*  
nos, in 8. ab جدي, cuius  
اجنة

bumi affigimus, ut scrupulis pedem urentibus calcearemur, & angore guttur præcludente nutririemur, & dolorem ventris intus admoveremus; Visceribus longa super inedia Complicatis. Et

S 3

ocu-

لختنی esponitur cal-  
tēminindutus fuit. Mirifice dictum,  
Calceati sumus dolore laborantis ac  
male usci pedis; quod innuit illum  
nudi & laniati pedis affectum suc-  
cessisse in locum Calceamenti: ac  
pedi artissime adbasisse, eumque  
totum occupavisse.

وأغتنى بالشجّي

*Et nutriti sumus angore præfocante.*  
Thema غذا ult. Vau & je est alius,  
nutritivit. Inde 8. nostra  
nutritus fuit. Alterum شجّي، وشجّي  
est actio شجّي anxius moe-  
busque fuit. Proprie, Re aliqua in  
guttura præfocatus fuit, idem quod  
in faucibus pressus fuit cibo,  
potu, haerente; & metaph. anxie  
oppressus fuit moerore, aliave re,  
quam expedire non potuit. Ejus  
derivatum شجّة I. q.  
præclusio gutturis, teritur pro om-  
ni molestia præfocante quasi. Hist.  
Tam. p. 70. Innuit quidam eorum  
Sjab Tabjæ ut obruncaret Timu-  
ruim, ويُرفع عن العالم هذه  
الصلة بوللرط في الموند

prefocationem, banc arumnam pre-  
focantem. Sic in formula solenni  
اسع لي غصتي A sigli Gotfslai,  
qua auxilium petitur, Descendere  
mibi fac quod gulam premis. Tale  
auxilium levavi gutturis, discussive  
angoris expressere Hebræi per  
nywn, non a yw, sed a yw. Vim  
vocis nostræ, granditatemque si-  
mul figura explicat Schol.

الشجّي مثلاً يتعرض في  
الحلف يختلف به وسكنى  
هذا عن شدة الحال  
والشجّي ليس هو بفداء  
بل هو مشقة وتعب لسكنة  
بالغ في وصف شدة حاله  
فالإنه انتعل ما لا ينتعل  
به ويغتنى بما ليس بفداء  
*Vox bac notat quid existens in gut-  
ture, quo sufficitur. Id inservit pro  
figura calamitosæ conditionis. Pre-  
focatio autem non est nutrimentam,  
sed molestia est aruma: attamen  
eo usque proiectus est in descriptione  
miserrima sue conditionis, ut di-  
ceret se calceatum suisce eo, quod non  
calceatur; et nutritum eo quod  
nutri-*

وطويننا الاحشا على الطوي واصطحنا  
السهران واسبوطننا الوهاد واستوطانا  
القبران

*nutrimentum non est. Potuissest dexterius adhuc emphasin declarasse, se calceatum fuisse eo ipso quod pedes ledarierat & lanariaret; ac nutrimentum eo ipso quod corpus affligeret atque enecaret. Ejusdem naturae sunt phrases in Sacris οντ̄ אָנָּבְּרַת וְאָנָּבְּרַת יְהֹוָה Reg. 22:27. Cibare pane angustia, & aqua angustia, per appositionem in utroque membro. Et Esaj. 30: 20. וְאֵין לְפָנֶיךָ כִּי תְּמִימָה לְעֵינֶךָ Et dabit vobis panem angustiam; & aquas oppressionem. In quibus formulis γνῶμα potest speciatim quoque signare præficationem & angorem clausi guttaris.*

جوي و استبطنا الجوي Es pro ventris fomento summissus cruciatus ventris. Ejusdem coloris est & hocce, ait enim pro ventris fomento nibil aliud potuisse applicari, quam id ipsum quod ventrem distractiaret, ac interiore astu consumeret; Vel Ardorem & astum ventris ipsi fuisse unicum ventris fomentum. جوي

apud Golium est ardor, combustio. interior amor, vel dolor, ejusve vebementia; item aqua faciens.

Radix جوي Vebementi estimavit amore, vel moerore. Male habuit animalis, abhorruitve. Corrupta

*fait foetidaque aqua. Hisce conciliandis subserviet, quod Schol. hic monuit, الجوي فساد الجوف، وما جشي به voice bac indicari corruptionem ventris, & viscerum ejus. Addatur Tblebi, qui مرض القلب Morbum cordis exponit, sive ex amore nimio sive ex moerore, quem nempe Cor intus affluit, & corruptitur quasi cum quodam fecatore. Præcedens استبطنا est plur. præt. in 10. a بطن intimus, interior fuit. Ventrem affect. In ventrem pervenit, ac penetravit. Ventrem doluit, & similia, quæ a بطن جعلت succeterunt, medium, intimum, partem interiorem, Ventrem notante. Ejus 10. Conj. vallet, sub ventre suo ponere aliquid suppositumque tenere, nempe formensi loca. Commode Schol.*

جعلنا في بطوننا imposuimus Ventri nostro.

وطويننا الاحشا على الطوي  
*Et complicavimus viscera super inedia. Est ex intimo Arabæ genio depromptum, ubi visceracomplicata figuram præbent gravissime famis ac inediae. Supra jam adductus Te-*

eculos perlinoremus insomnia, & in depressis Vallium habitaremus, & Clitellarum penitus oblieti foremus, & beatam prædicarremus

Zebibii locus, quo locutionis origo declaratur. طوي compli-  
cari & in se convolvit rem, affini-  
tatem habet cum ته nevit, glo-  
meravit. In gratiam Philarabum  
illustrabo Gloria apud Goliam sub  
طوي prostantes. opplevit pu-  
teum, quasi dicas complicans. Item  
peragravit regionem, veluti com-  
plicatam ac permensam. طوي  
animum applicuit ad tat.

علي، Proprietary  
latus suum plicuit super re aliqua.  
Alia metaphora istud طوي  
Plicuit latus suum super  
re, est eam celavit. Quin imo  
Complicuit latus  
suum reperio quoque, pro gracilis  
ac tenui ventre præditus fuit, in  
Hamasa; ubi juncitum insuper ex-

### \* طيان طاوي الكشح

Famelicus, complicans latus.

Huc facit etiam طوي pro طوي quasi complicavit, plicando dupli-  
cavit. In derivatis طي، est  
modus plicandi, aut convolvendi;  
itemque intentio, propositum: ut  
& طوي، conceptus interior animi.  
A complicando videlicet. In Hist.  
Tamerl. p. 385. وقد أضم شرا  
كثيراً طوي في  
باطنه قاراً وقيراً  
Plicatus; &, qui studio nibil co-  
medit. Famelicus طاوی & طيان طاوی  
ut dudum monui. De-  
nique طوي iteravit, bis fecit, Aliam adhuc  
locutionem pervenustam habes in  
Adag. Gol. p. 101. طويته علي  
جلاله

Famque animo conceperas malum  
multum, & complicaueras in intiore  
suum omnigenam picere. Aliam adhuc

الستاد وتناسينا الاقتدار واستطينا  
الحيين المجتباخ واستبطانا اليوم  
المتاح

*Complicui ipsum super succo* بلاله طويت السماء *Plenum,* طويت السماء *Complicavi utrem super* على بلته *madore suo.* Inde *Complicare su-* *per succo suo aliquem,* est cum tol-*erare cum vitiis suis,* ob aliquid boni quod in eo superest. Phrasin complicati ventris adhibebit quoque Noster in conf. 9. infra.

الجثني علىي سبب خمسا *Complicui viscera super ejuritionem* totos quinque dies. Habet simul sing. احشاء، a rad. جشا media *Vav, replevit, sarcivit.*

وأكتحلنا السنان

*Et pro collyrio oculorum illevimus* *insomniam.* Persistit in figuris au-*dacioribus cumulandis.* كحل est illevit stibio oculos. In 5. 8. nostra idem. Ele-*ganter hinc dicunt* لا أكتحل غمضان *Non illitos habui oculos col-* *lyrio contractionis palpebrarum; pro-* *ne momentum quidem dormivi, ne* *nictu quidem oculi somnum percep- i* *eore sum recreatus.* Scilicet ut *Collyrium,* sic somnus oculis ve-

luti illitus, recreat, & sedat mole-*stias,* *quas oculo incalecente* حين سخين consignant Arabes. Hinc iam dignitas, gravitasque figuræ nostræ elucet: ait enim *insomniam,* *gravissimam molestiarum fibi tan-* *tum relictam fuisse ad acerrimum* *cordolium sedandum.* Videlicet O-*leum flammæ infusum.* سنان *est æpyxila talis,* *quum quis pen-* *nitus dormire non potest.* Radix سهد *insomnis fuit.* Vigilavit & quidem *perpetuo.*

وأستوطنا الوهان

*Et consedimus in vallibus.* Hoc vero quid mate portat miseria? permultum. Audi Zeblebium,

الوهان ما انخفض

الرض ولا ينبع لهما الا

الضعفاء من الناس

الذين لا مناعة لهم

*Wibad vocantur loca depresso ter- ræ, que non habitantur nisi a pa- perrimis hominibus, quibus nihil est defensionis ac præsidii. Addit Scholast. alter* جعلوا الوهان

وطنا لغورهم حتى لا يرى فارهم

remus Conditionem exitio jam datorum, ultimaque fata ut len-  
ta nimis incusaremus. Num jam liber aliquis & ingenuus est  
T qui

ذاب لهم للضيوف Fecerant valles domicilium ob inopiam, ut ne ignis conspiceretur ab hospitiis. In Collibus & montibus nempe opulentiores domicilia figunt, tum ut tutiores sint, tum ut hospitalis ipsorum ignis procul reuceat, multosque allicit. Ergo in vallibus residere miserrimum sordidissimumque. Ceterum وهاد est plur. fr. a و هذه terra deppressa, cava, declivis; a وهذا stravis. وطن est 10. conj. a وطن consuevit alicubi, & dia moram traxit.

واستوطانا القتاد Et calcaremus spinam asperrimam. Vel potius, Es tragacantham mollem & commodam repiri remus. Iterum Schema audacisculum. Radix etiam intrans. و طا seu Elif mobili, ac radicali, est calcevit & quidem terram mollem ac planam. Inde etiam intrans. و طا med. damm. est, Aequabilis, expansus, conmos- dus, mollis situs locus, lectus. Inde in 10. استوطا mollem, commo- dumve comperit locum, lectum &c. &c. Ergo sensus est, tam asperam fuille fortunam, ut ipsam

tragacantham, id est summam & asperrimam miseriā, reputaret mol- lem ac commodam prae illa, qua conficitabatur. قتاد Arbor acu- leata, Tragacantha, Proverbio celebratur, pro difficultissimis asperi- misque rērum: & formula خر القتاد nodosana ac ineluctabilem signans difficultatem, proprieta valet, Decorticatio Tragacantha. Explicui pluribus in opere de defectibus L. adspicere H. In Sacris quoque via Spinis intersepta, vel spinetis aspera sub- servit pro figura calamitatis insu- perabilis.

### وتناسينا الاقتاد

Es oblii suimus Clitellarum. هر يد انتهت نسوا ركوب المطاييا بعد عهدهم بهارجعوا الان يمشون على الشوك ويجدونه وطيما Vult dicere ipsos oblios esse vectari jumentis, eo quod a longo usi non essent, sed redacti forent nunc ut super spinis ambulandum haberent, quas & molles reperirent. Sic Scholastes, non sine aliqua tamen confusione idearum, cui superior nota medebitur. تناسى est 6. conj.

المنتاخ هل من حر آس او سمح  
مواس فوالذي استخر جندي من قيلة لقد امسيت  
لخا

conj. Verbi نسا oblitus fuit, nos.  
Alterum est plur. fr. a قتـان  
قـتن Lignum sella camelina, seu  
clitellarum. خشب الرحل

وـاستطـبـنـا الـجـينـ الـمـجـتـاخـ

Et beatum censemus exitium ra-  
dicitus perdens. Primum est in conj.  
تـهـ طـابـ bonus, jucundus fuit,  
unde استطـابـ jucundum censuit  
aut predicavit. Tertium in part. 8.  
a جـاحـ med. Vav, eradicavit,  
in 4. & 8. perdidit, exitio dedit,  
ab eradicando, unde حين مجـتـاخـ  
exitium eradicans concinne hic po-  
situm. Idem putem cum جـاخـ  
abrupt, exeditve fluxus terram.  
Eam secundariam duco notionem,  
a primaria cum impetu erumpendi  
& inundandi, quam Hebraeum in  
continet.

وـاستـطـبـنـا الـيـومـ الـمـتـاخـ

Et lentum censimus diem fatali.  
A بـطـوـ tardus, latus fuit, in  
10. conj. nascitur Tardum segnem-  
que judicavit. متـاخـ part. 4. pass.  
+ med. Vav & je potissimum,  
قـاحـ

determinatum et definitum suit quid,  
suo modo ac mensura. Hinc اليوم  
in παραπομ. المتـاخـ

هل من احر آس Estne ex

ingenuo, medente? Sic ad verbum,  
pro estne aliquis ingenuorum, qui  
medeatur? Advertatur usus ele-  
gans præp. من، يـ، etiam in

Bibliis occurrens. حر est in Li-  
ber, ingenuus. Origo pendet a  
fervore sub حر آس. حر آس part.

pref. in 1. pro آسي medens, ab  
اـult. Vav sanavis, et  
Cbold.

او سـمـحـ مـواسـ

Aut ex munifico, solarium præbente.  
Constructio continuatur per  
من Ab اـسـاـ sanavis, in 3. exsilit

الـسيـ pro آسي solatus fuit;  
præsertim munere aut beneficio.  
موـاسـيـ pro مـواسـ Ejus part.  
Præcedens سـمـحـ Beneficus, li-  
beralis &c. proprie est enudis, fa-  
cili-